

रिक्ति सूचना


ओटोरिनोलारिंजोलॉजी विभाग, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, न्यू दिल्ली-110029 में "ईएनटी पर गैर-आयनीकरण विद्युत चुम्बकीय क्षेत्र (ईएमएफ) का प्रभाव: आईसीएमआर सेलफोन अध्ययन का हिस्सा" शीर्षक से आईसीएमआर वित्त पोषित परियोजना में निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

क्र.सं.	पद	योग्यता	आयु सीमा	वेतन	पदों की संख्या
1.	वैज्ञानिक-I (मेडिकल, ईएनटी)	एमबीबीएस के साथ ईएनटी में 2 साल का अनुभव या ईएनटी में एमएस/डीएनबी के साथ निर्धारित अनुभव	35 साल तक	वित्त पोषित संस्था के अनुसार	एक

इच्छुक उम्मीदवार अपना सीवी रूम नंबर 1039, बायोमेडिकल इंजीनियरिंग यूनिट, एम्स, नई दिल्ली -110029 में जमा कर सकते हैं
आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि: 21.01.2021 (शाम 5:00 बजे)

ध्यान दें:

- उपरोक्त नियुक्ति विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार पर है और परियोजना के पूरा होने के बाद समाप्त हो जाती है।
- साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।
- केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।


डॉ. राकेश कुमार/Dr. RAKESH KUMAR
आचार्य/Professor
कान, नाक, गला एवं हेड-नेक शल्य चिकित्सा विभाग
Deptt. of Otorhinolaryngology & Head-Neck Surgery
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली/A.I.I.M.S., New Delhi-110029

Vacancy Notice

Applications are invited for the following post in a ICMR funded project entitled "Effect of Non-ionizing Electromagnetic Field (EMF) on ENT: Part of ICMR Cellphone study" in the Department of Otorhinolaryngology, All India Institute of Medical Sciences, New Delhi-110029.


S.No.	Post	Qualification	Age Limit	Salary	No. of posts
1.	Scientist-I (Medical, ENT)	MBBS with 2 years' experience in ENT or MS/DNB in ENT with prescribed experience	Upto 35 years	As per Funding Agency	One

Interested candidates may submit their CV room No. 1039, Biomedical Engineering Unit, AIIMS, New Delhi-110029

Last date of application submission: 21.01.2021 (5:00pm)

Note:

1. The above appointment is purely temporary basis and come to an end after completion of the project.
2. No TA/DA will be given for attending the interview.
3. Only shortlisted candidates will be called for interview.


डॉ. राकेश कुमार/Dr. RAKESH KUMAR
आचार्य/Professor
कान, नाक, गला एवं हैड-नेक शल्य चिकित्सा विभाग
Deptt. of Otorhinolaryngology & Head-Neck Surgery
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली/A.I.I.M.S., New Delhi-110029